Nr sprawy: 55-P-22
Gliwice, dn. 10.05.2022r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy:  postepowanie p/t ,,Odziez medyczna jednorazowa”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z 0.0. informuje, ze w postepowaniu j.w. wptynely wnioski
o wyjasnienie tresci SWZ.
Ponizej zamieszczamy pytania Wykonawcéw w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa odbywac si¢ bedzie w dni robocze od poniedziatku do piatku z

wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza powyzsze i dokonat zmiany zapisu we wzorze umowy (§ 3 ust. 2):

" Termin dostawy zamdwienia czesciowego - 3 dni robocze od daty ztozenia zaméwienia (dni robocze od
poniedziatku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy), w godz. 7:30 + 14:00. Osoba realizujgca
transport jest zobowigzana do rozladowania, wniesienia i umieszczenia towaru w miejscu wskazanym przez

pracownika Zamawiajgcego."

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie czasu dostawy do godziny 15:00?

Odpowiedz
Jak wyzej.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby termin uregulowania zaplaty byl uwazany sie dzien, w ktorym naleznosé

wplynie na konto Wykonawcy.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze..

Pytanie 4
Pakiet 4, poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ostony na koriczyne o wymiarach 36,5x72cm..

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 5
Pakiet 4, poz. 4 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka o gramaturze: 25g/m2. Pozostale wymogi

zgodnie z SWZ

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 6
Pakiet 4 poz. 5 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka o gramaturze: 26 g/m2. Wykonanego 71% jedwab

wiskozowy + 29% polimerowej mieszaniny wiazacej

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 7
Pakiet 4 poz. 5 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie czepka o gramaturze: 12 g/m2

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 8
Pakiet 3 poz. 3 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego ubrania operacyjnego skiada sie z

kompletu: koszulki operacyjnej i spodni operacyjnych. Ubranie wykonane jest z wielowarstwowej wikniny typu
SMS (gramatura 35 g/m2) - oddychajacego, migkkiego i wyjatkowo wygodnego materiatu. Koszulka posiada
krotkie rekawy oraz wycigcie wokot szyi w ksztalcie litery V wykoriczone welurowa laméwka. Koszulka
wyposazona jest w 3 praktyczne kieszenie. Spodnie wyposazono w gumke do regulacji rozmiaru

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 9
Pakiet 3 poz. 5 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Fartucha chirurgicznego sterylnego, jalowy z wiokniny

polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m2, z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i
etykiecie) wskazujacym na barierowo$¢ fartucha. Rekawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakonczone
elastycznym mankietem, kroj prosty. Z tytu zapinany na rzep o dlugosci min. 15 cm. Pakowany podwdjnie w
opakowanie papier/folia i we widkning, z co najmniej 2-ma recznikami 30x39cm, na opakowaniu zewnetrznym
min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnetrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i dlugoscei.

Dla obszaru krytycznego i niekrytycznego penetracja wody min. 46 cmH20O; Palnos¢ Klasa 1 wg CFR1610 oraz
penetracja lasera klasa P4 i pierwotny zapton klasa I1 wg EN 810. Dostgpny w rozmiarach S/M-XLL. Dokumenty
potwierdzajace spetnienie wymagan. Certyfikaty jakos$ciowe dla producenta produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO
14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 10
Pakiet 2 poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zakresu rozmiaréw S-3XL

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 11
Pakiet 2 poz. 2 Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 2, co pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 12
Pakiet 3 poz. 3 czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompletow chirurgicznych wykonanych z

migkkiej wiékniny polipropylenowej SMS? Pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 13
Pakiet 3 poz.5 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania fartuchow chirurgicznych w rozmiarach od M

do XXL, posiadajacych wzmocnienie do tokcia w rekawach i w czesci przedniej fartucha o gramaturze min. 38
g/m>? Pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzZsze.

Pytanie 14
Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka z wstawka antypotng na calym obwodzie

o szerokosci 4cm i dlugosci catkowitej 66cm? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka o
wymiarach denka 16cm x 22¢m?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 15
Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie jednorazowych kompletéw chirurga w rozmiarze

S-XXXL?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 16
Pakiet 2, poz. 5 Czy Zamawiajacy mial na mysli jednorazowy, jatowy, pelnobarierowy fartuch chirurgiczny extra

safe do zabiegdéw ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy, wykonany z widkniny hydrofobowej SMS o
gramaturze 35 g/m2 i wzmocniony na rekawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej na catej dtugosci chtonnym i
nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57 g/m2. Rozmiar XXL?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 17
Pakiet 3, poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pytanie 18
Pakiet 3, poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 19
Pakiet 3, poz. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu chirurgicznego wykonanego

z wiékniny SMS o gramaturze 35g/m? tylko w kolorze niebieskim? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie kompletu chirurgicznego z bluza posiadajaca wyciecie w ksztalcie litery ,,V” zakonczone obszyciem
w kolorze ubrania?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 20
Pakiet 3, poz. 3 W zwigzku z wystapieniem w specyfikacji zapisu zawierajacego nieaktualna norme EN 13795,

ktéra zgodnie z informacjami zawartymi na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, zostata zastapiona
wydaniem EN 13795-2:2019, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga zgodnosci z obecnie
obowiazujacym, najnowszym wydaniem normy tj. EN 13795-2:2019 (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnosci z aktualnie obowiazujacymi normami dla tego typu wyrobu.

Pytanie 21
Pakiet 3, poz. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $ciereczki w rozmiarze 40 x 40 cm, zamiast 30 x

33 em? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $ciereczki z chtonnej widkniny spunlace, zamiast z
celulozy? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $ciereczki pakowanej a’1 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 22
Pakiet 3, poz. 5 Czy Zamawiajacy wymaga aby fartuchy byly zgodne z aktualna norma EN 13795-1:20197 (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnosci z aktualnie obowiagzujacymi normami dla tego typu wyrobu.

Pytanie 23
Pakiet 4, poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw tylko w rozmiarze L i XL?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilo$ci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 24
Pakiet 5, poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na aparat RTG o wymiarze 80 x 150 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiajacy informuje, Ze oprécz pytan publikowanych wyzej, wplyneto kilka pytan zawierajacych peten opis
(parametry, dane techniczne) oferowanego na rynku przez wykonawce/producenta asortymentu (jedno pytanie lub
rozbite na kilka pytan), z wnioskiem o zatwierdzenie (dopuszczenie).

Oferowany przedmiot zam6wienia musi posiada¢ parametry co najmniej jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.
Zlozony wniosek w takiej postaci nie jest wnioskiem o wyjasnienie tre§ci SWZ w rozumieniu ustawy.
Zamawiajacy nie bedzie oceniat przed zlozeniem oferty, czy dany wyréb jest zgodny z wymaganiami, taki
obowiazek ciazy na wykonawey. Przerzucanie na Zamawiajacego czynnosci zwiazanych ze sporzadzeniem oferty
jest co najmniej nieporozumieniem.

Podsumowujgc - Zamawiajacy nie bedzie odpowiadat na tak przedstawione pytanie.

Powyzsze odpowiedzi s3 integralng czeécia SWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowiag modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zaméwieti publicznych.
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skfadania ofert.

KIFROWNIK
KCIZAMOWIER PURLICZNYCH | UMOW
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